

---

**Reparatii Gradinita din incinta Scoala 3 Matca NUMAR DE  
REFERINTA: 001 PRET DE CATALOG: 41.010,00**

I.D.: 72705714

---

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 41.010,00 RON - 41.010,00 RON

---

Descriere: Reparatii Gradinita din incinta Scoala 3 Matca NUMAR DE REFERINTA: 001 PRET DE CATALOG: 41.010,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: lucrare COD SI DENUMIRE CPV: 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) DESCRIERE: Pentru reparatii la gradinita din incinta scolii nr. 3 in com. Matca, jud. Galati 1 Razatura pereti interioari, aplicare adeziv cu plasa de armare, aplicare malta fina si var: 610 mp x 55 lei = 33.550 lei 2 Aplicat vopsea Smalto Aqua tip lambriu (2 maini): 140 mp x 25 lei = 3.500 lei 3 Montat parchet: 97 mp x 30 lei = 2.910 lei 4 Montat plinta: 70 ml x 15 lei = 1.050 lei Total 41.010 lei Societate neplătitoare de TVA. mai puțin

---